UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY Đồng Tháp, ngày      tháng 9 năm 2023
V/v phúc đáp nội dung hồ sơ của tác giả

(đồng tác giả) là người đứng đầu cơ sở đề

nghị xét công nhận sáng kiến năm 2023 đối

với Bệnh viện Tâm thần

Kính gửi:

Bệnh viện Tâm thần

Tiếp nhận Tờ trình số 578/TTr-BVTT ngày 20 tháng 9 năm 2023 của Bệnh

viện Tâm thần về việc đề nghị chấp thuận kết quả xét công nhận sáng kiến của

Giám đốc Bệnh viện Tâm thần Đồng Tháp.

Sau khi xem xét hồ sơ đề nghị chấp thuận kết quả xét công nhận Sáng kiến

của tác giả (đồng tác giả) là người đứng đầu cơ sở, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Có đầy đủ các hồ sơ theo khoản 3, Điều 18 của Quyết định số

28/2023/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh, gồm:

(1) văn bản đề nghị; (2) biên bản của Hội đồng sáng kiến tại đơn vị và (3) đơn

yêu cầu công nhận sáng kiến.

2. Đề nghị điều chỉnh “Đơn yêu cầu công nhận sáng kiến”, cụ thể:

- Điều chỉnh lại phần kính gửi, gửi về Bệnh viện Tâm thần và Ban Giám đốc

Bệnh viện Tâm thần để Hội đồng sáng kiến tại đơn vị tiếp nhận đơn và xét công nhận.

- Tại các trang chính (không bao gồm phụ lục đính kèm) “Đơn yêu cầu công

nhận sáng kiến” tác giả phải ký xác nhận vào góc phải dưới cùng mỗi trang của đơn

trừ trang cuối cùng đã có chữ ký của tác giả vào phần người nộp đơn, được quy định

tại điểm d, mục 3, phần I của Hướng dẫn số 1426/HD-SKHCN ngày 10 tháng 7 năm

2023 của Sở Khoa học và Công nghệ.

Đề nghị đơn vị thông tin đến tác giả thực hiện điều chỉnh “Đơn yêu cầu công

nhận sáng kiến” theo nội dung góp ý nêu trên, trước khi ban hành Quyết định công

nhận sáng kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT (b/c);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY.

 GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		2023-09-22T11:28:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T13:47:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T13:47:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T13:48:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!